[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  « 03 » октября  2012 г. № 122

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа четвертого созыва

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,  Решением       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных  с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе  Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за  большой личный вклад в формирование нормативно-правовой базы Петропавловск-Камчатского городского округа и совершенствование системы местного самоуправления, эффективную депутатскую деятельность и плодотворную работу с избирателями, активную гражданскую позицию и высокую степень социальной ответственности.

Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского                городского округа (в рамке) и вручить цветы:

	Бардовскому

Олегу Григорьевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по второму избирательному округу;

	Гуровой

Маргарите Владимировне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по седьмому избирательному округу;

	Данкулинцу

Ивану Юрьевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по пятому избирательному округу;

	Емельянову

Виктору Викторовичу
	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по четвертому избирательному округу;

	Злобиной

Наталье Сергеевне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по третьему избирательному округу;

	Иванчикову

Виктору Александровичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по третьему избирательному округу;

	Катреча

Надежде Константиновне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по четвертому избирательному округу;

	Маслову

Алексею Александровичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по второму избирательному округу;

	Мечетину

Сергею Ивановичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по третьему избирательному округу;

	Наумову

Анатолию Борисовичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по второму избирательному округу;

	Ореховой

Светлане Николаевне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по пятому избирательному округу;

	Осокиной

Наталье Валентиновне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по третьему избирательному округу;

	Питерскому

Алексею Алексеевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по первому избирательному округу;

	Ребрушкиной

Анне Михайловне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по восьмому избирательному округу;

	Сабурову

Александру Григорьевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по седьмому избирательному округу;

	Сидорову

Виктору Петровичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по шестому избирательному округу;

	Слыщенко Константину Григорьевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по первому избирательному округу;

	Смирнову

Сергею Ивановичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по шестому избирательному округу;

	Тамбовской

Яне Тихоновне
	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по шестому избирательному округу;

	Темешовой

Наталье Владимировне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по пятому избирательному округу;

	Турушевой

Елене Васильевне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по восьмому избирательному округу;

	Устинову

Юрию Валерьевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по седьмому избирательному округу;

	Хамитдзянову Александру Александровичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по шестому избирательному округу;

	Чеботареву Константину Юрьевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по седьмому избирательному округу;

	Чирковой

Ольге Борисовне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по второму избирательному округу;

	Чистову

Евгению Ивановичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по восьмому избирательному округу;

	Шкотову

Вячеславу Аркадьевичу

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по пятому избирательному округу;

	Язиковой

Ларисе Сергеевне

	- депутату Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по четвертому избирательному округу.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.А. Семчев